Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановлений от 23.06.2011 № 129, от 21.01.2013 № 16, от 26.09.2013 № 220,
от 04.12.2013 № 264, от 26.03.2014 № 73, от 15.08.2014 № 155, от 18.09.2014 № 177,
от 17.10.2014 № 218)

01.06.2011                                                                                                                             №103

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»

	В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь пунктом 10 статьи 5 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 11.04.2006г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» согласно приложению 1.
	2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) в установленном порядке.
4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Козлова О.В.

Глава администрации                                                                   А.В. Карпенко

Приложение 1 к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 01.06.2011г. № 103

ПОКАЗАТЕЛИ
определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

	Автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» являются автомобильные дороги общего пользования в границах Новокусковского сельского поселения за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального и международного значения, автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновский район», частных автомобильных дорог:
	- расположенные в черте населенных пунктов: с.Ново-Кусково, с.Казанка, с.Филимоновка, д.Старо-Кусково, д.Митрофановка, предназначенные для транспортного и иного сообщения,
	- соединяющие населенные пункты Новокусковского сельского поселения с дорогами общего пользования федерального, регионального и международного значения, расположенные вне их границ, предназначенные для транспортного и иного сообщения.

Приложение 2 к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 01.06.2011г. № 103
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Наличие правоуста-навливающих документов

	всего
	в т.ч. по типу покрытия

а/бетон
	гравийное
	грунтовое

	с.Ново-Кусково

	1
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Больничная, пер.Садовый, пер.Спортивный, от жилого дома по ул.Школьная, 95, до оз. «Домашнее», от автодороги Асино-Батурино между 8-м и 9-м км. до пер.Спортивный, от автодороги Асино-Батурино между 7-м и 8-м км. до мусороперегрузочной станции с площадкой для временного хранения ТБО, от жилого дома по ул.Школьная, 88 до жилого дома по ул.Партизанская, 44
	2,937

	2,937
	-

	2
	Томская область, Асиновский район, д.Старо-Кусково, ул.Крайняя
	1,163

	1,163
	-

	3
	Томская область, Асиновский район, с.Казанка, ул.Партизанская, ул.Мира, ул.Чапаева, ул.Крайняя, ул.Заречная, ул.Орловская, ул.Молодежная, пер.Сельский, от жилого дома по ул.Партизанская, 113 до мусороперегрузочной станции с площадкой для временного хранения ТБО, от жилого дома по ул.Партизанская, 85, до зерносушильного комплекса, от автодороги Асино-Батурино до сельского кладбища
	7,854

	3,1
	4,754
	-

	4
	Томская область, Асиновский район, с.Филимоновка, ул.Центральная, ул.Колхозная, ул.Школьная, ул.Молодежная, ул.Новая, ул.Лесная, ул.Ильинская, от автодороги Асино-Батурино между 29-м и 30-м км. до молочно товарной фермы, от автодороги Асино-Батурино до зерносушильного комплекса, от ул.Новая, 16 до мусороперегрузочной станции с площадкой для временного хранения ТБО
	8,480
	6,88

	1,6
	-

	5
	Томская область, Асиновский район, д.Митрофановка, ул.Центральная, от автодороги Асино-Батурино до ул.Центральная
	2,042

	2,042

	-

	6
	Томская область, Асиновский район, д.Старо-Кусково, ул.Лесная
	0,811

	0,811
	-

	7
	Томская область, Асиновский район, д.Старо-Кусково, ул.Центральная
	1,450

	1,450
	-

	8
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково от дома № 2 по ул.Школьная, до жилого дома по ул.Лесная № 1 в д.Старо-Кусково
	0,335

	0,335

	-

	9
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Новая
	0,255
	0,255

	-

	10
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Сибирская
	0,298
	0,298

	-

	11
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Спортивная
	0,724
	0,724

	-

	12
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Береговая
	0,460
	0,460

	-

	13
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Молодежная
	0,384
	0,384

	-

	14
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Рабочая
	1,127

	1,127

	-

	15
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Сельская
	0,694
	0,694

	-

	16
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Партизанская
	1,469
	1,469

	-

	17
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, от жилого дома № 1 по ул.Школьная до жилого дома № 7 по ул.Школьная
	0,343
	0,343

	-

	18
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Маркова
	0,233

	0,233

	-

	19
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Школьная
	2,1465
	2,1465

	-

	20
	Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Библиотечная
	0,8788
	0,8788

	-

	ИТОГО:
	34,0843
	14,5323
	6,837
	12,715